施設等使用願

年   月   日

長野短期大学 学長 殿

団 体 名

申請者氏名           印

下記の通り、施設等を使用いたしたいので、ご許可をお願い致します。

使 用 施 設 名

使  用  目  的

使 用 予 定 人 員   人 （ 学内者    人 ・ 学外者    人 ）

緊 急 連 絡 先

〒

住 所

T E L

使  用  日  時

年   月  日   時  分 ～  時  分

        月  日   時  分 ～  時  分

借  用  品